ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL4

V/v hoàn thiện Kế hoạch triển khai

thực hiện Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá

nước sạch nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

3360/SNN-TL ngày 17/10/2024 về việc dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (gửi

kèm theo);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng theo chức năng, nhiệm vụ được giao và lĩnh vực quản lý

nhà nước của ngành, nghiên cứu, có ý kiến góp ý đối với dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh,

gửi Sở Nông nghiệp và PTNT và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 04/11/2024.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và PTNT chấn chỉnh trong công tác tham mưu

UBND tỉnh, chủ động phối hợp, lấy ý kiến các cơ quan có liên quan theo Quy

chế làm việc của UBND tỉnh, tránh tình trạng giao lại, kéo dài thời gian xử lý

công việc, ảnh hưởng đến công tác chỉ đạo, điều hành của UBND tỉnh; theo dõi,

đôn đốc và nghiên cứu, tiếp thu ý kiến của Sở Xây dựng, hoàn thiện dự thảo Kế

hoạch trình UBND tỉnh trước ngày 07/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Lê Văn Sơn

		2024-10-28T17:57:11+0700

		2024-10-29T07:49:16+0700

		2024-10-29T07:49:32+0700

		2024-10-29T07:49:32+0700